
Uchwała Nr 193/XXX/2001 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 1 lutego 2001 roku 
 
 

 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr 183/XXIX/2000 Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 20 grudnia 2000 r. dotyczącej zwolnienia w podatku od nieruchomości. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zmian.) oraz art. 7 ust. 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 
z późn. zmian.) 
Rada Miejska w Szydłowcu   u c h w a l a,  co następuje: 
 
 

§ 1. 
 Wprowadza się następujące zmiany w uchwale Nr 183/XXIX/2000 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 20 grudnia 2000 r. w sprawie zwolnienia w podatku od nieruchomości: 
1. w § 1 po wyrazach „na okres 1 roku” dodaje się „grunty, budynki lub ich części oraz 

budowle służące wykonywaniu działalności gospodarczej przez” 
2. w § 2: 

a) po wyrazach „podatku od nieruchomości” dodaje się „grunty, budynki lub ich części 
oraz budowle służące wykonywaniu działalności gospodarczej przez” 

b) po wyrazach „nowe miejsca pracy” dodaje się wyrazy „i zatrudniły na podstawie 
umowy o pracę bezrobotnych” 

c) w pkt  a  wyrazy „minimum 5” zastępuje się wyrazami „od 5 do 9” 
d) w pkt  b  wyrazy „minimum 10” zastępuje się wyrazami „od 10 do 19” 
e) w pkt  c   wyraz „minimum” zastępuje się wyrazem „powyżej” 

3. w § 3: 
a) wyrazy „Podmiot gospodarczy może uzyskać zwolnienie w podatku od nieruchomości 

przy prowadzeniu” zastępuje się „Zwalnia się z podatku od nieruchomości budowle, 
budynki lub ich części służące wykonywaniu działalności gospodarczej po 
zakończeniu” 

b) w pkt  a  skreśla się wyrazy „i dodatkowe zatrudnienie minimum  10 osób” oraz  „np.” 
c) w pkt  b  skreśla się wyrazy „i dodatkowe zatrudnienie minimum  20 osób” 
d) w pkt   c   skreśla się wyrazy „i zatrudnienie 30 osób” 
e) skreśla się pkt  d. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie „Zwolnieniu, o którym mowa w § 2 i § 3 nie podlegają podmioty 
gospodarcze pozostające w stanie likwidacji lub upadłości oraz zalegające z płatnością 
podatku wobec gminy Szydłowiec.” 

 
 
 



§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

 
 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w miejscach 
publicznych. 
 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. Nr 62, poz. 718). 
 
 
 

 
 

 
 


